בנוסף ולאור הסכמת
המבקש יוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ שיהיה בו כדי להבטיח את הישארותו בארץ.

בהתאם אני מורה כדלקמן:

אני מורה על ביטול מעצר הבית בו שוהה המבקש.

החל משעה 19:00 ועד השעה 06:00 המבקש יהיה מלווה על ידי אחד המפקחים.

אני מוציא צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד המבקש.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, א' אב תשע"ה, 17 יולי 2015, בהעדר הצדדים.